
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30.03.2022 № 15                                                                 с. Петропавловское 

 

 

О внесении изменений в решение 

Петропавловского районного 

Совета народных депутатов от 

24.12.2020 № 86 

 

 

 

 В соответствии с законом Алтайского края от 24.06.2021 № 70-ЗС «О 

внесении изменений в закон Алтайского края «Об административной 

ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского 

края», Петропавловский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 1. Внести в решение Петропавловского районного Совета народных 

депутатов от 24.12.2020 № 86 «Об утверждении перечня должностных лиц, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях» (в редакции решения от 29.09.2021 № 46) следующее 

изменение: 

 в Перечне должностных лиц органов местного самоуправления 

муниципального образования Петропавловский район Алтайского края, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, утверждённом указанным решением, позиции 6 и 7, 

исключить. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации Петропавловского района Алтайского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: 

https://www.petadm.ru/. 

 

 

 

Председатель районного  

Совета народных депутатов   

 

_________________ В.И. Никифоров                                                        

Глава района  

 

 

___________________ С.В. Козликин  
 

 

 


